¶ Dñica decima octaua post trinitatis

diligit a nōmē tps t p' omē tps. p' p'ista bñ
dī. Diliges dñm deū tuū. Nihil em̄ sic hōi
redit deuz amabilem sicut isti sensibiles
effectus et virtutis qdāmodo palpabiles
q̄s homini q̄tudine impēdit. ita vt ve cogscat
et his hō q̄ e dñs dō su' spēalt. Et ido nō
est dictū. Diliges deū. Sz additū ē tuū. ppter
bñficia p'milia. q̄ eū faciūt spēalt deū hōis
q̄uis sic deus totius creature.

Dñi tertio q̄ i v. p. addit mo/
dū dilectiōis dñi
ne regulatissimū et ordinetissimū. cu dicit.
Ex toto corde et ex tota aia et ex tota mente
ma. Ac siem diceret fm Aug. in li. de visi/
tatiōe infirmor. ser. i. Diligat deū oculus
tu'man'tua pes tu' et ois sēlus tu'. et tu ro/
tu diligas deū. Tria aut h̄ p'cipit. scz dili/
gere et toto corde et aia et mente. vt totum
boie p'phēdat. Cor est mēbz p'ncipale in
boie. Aia e sp̄s q̄ hōiuit. P̄es e p'ut est
separata a corpore. vt agel. Et fm h̄ dīc Tho.
q̄ hōi tripl' obligat ad diligendū deū. vt si/
nei corpore sine extra corp' sit sp̄ diligat deū
p̄io ḡ dīc Diliges et toto corde. q̄ et co/
de p'cedit vba et opa mala. Mat. xv. Et
corde em̄. p'cedit cogitatiōes male. homici/
dia. furia. et cetera. Sibz et bona. iuxta illud.
Bon' hō de thefauro cordis. p'fert bona.
Ex toto ḡ corde iubemur diligere. vt dili/
gam̄ nō tm̄ cogitatiōibz. sz eria ore. nec tm̄
ore h̄ etia ope. iuxta illud. i. Joh. iii. Nō dili/
gam̄ hōo neq̄ lingua sz ope et vitare. Sz de/
m̄t. bodie dīr illud. Diligeret eum i ore suo.
et lingua sua menteit sūt ei. Nata āt cordis e
fm Tho. i tractatu d̄ dilectōe dei i ser p'pe/
tatio q̄ p'grui valde acui dilectionis. Est
en̄ cor in cōplexiōe siccū et calidū. et hec est
ignea nafā. ad significatiōi q̄ cordi nafale ē
calere vno ardore p̄ amoze. Un dīc Hugo
Ultra cordis amor ē. et iō ipso līne
amore sic cor qd̄ q̄rit vivere. Ps. L'ocaluit
cor meū iuxta me. Sz q̄ calidū p̄ se q̄ leue
sursū mobile. ad significatiōi q̄ cor hōis
delevari et moueri sursū ad celestia. Sed
b̄ q̄rit p̄pha dicens. Filij hoim vsp̄q̄ q̄ui
corde. Nec mir. q̄ bodie refrigeruit caritas
m̄tor. Mat. xxiiij. Cor est i suba solidum
ne facile volvitur. dissoluat. Sz h̄ con/
q̄rit vidua Judith. Cor Dōfern's cocul/
suct. Tertio cor est infer' acutū. sup̄latū
virginalia tanq̄ inferiora modicū attingat,
et celestia dilatet. Isa. Mirabilis et dilata

bis cor tuū. Itē q̄rto inter' est scauum. in
signū q̄ p̄ creatas sufficiēter ipsi' non p̄.
Quarto dupli' iplet motu. scz stricōis et
dilatatiōis. Constrictiōis iō. vt expellatur
supflua. Dilatatiōis iō. vt attrahat aer ad
mitigationē num̄ calor. Ex corde ḡ amat
q̄ prudēter discernēs expellit supflua et ipē
dictia. et attrahit necessaria ad amandū ad
iuuaria. Un dīc Aug. q̄ prudētia ē amor.
ea q̄b adiuuamur ab his q̄b impedimur
prudēter secernēs. Tertio cor est p'mi or/
ganū sentiēdi. et ideo agnue p'mi mandati
actio ab ipo et q̄ ipm d̄ sensibl' fieri. Bene
ḡ p'cipit dilectio ex corde. ad innuendū vt
in q̄ est p'mi vite aialis. in eo etia' sit et
vite graruit. Nam siē q̄ non vivit ex corde
mortu' est. ita q̄ nō diligit manet in morte.
Joh. Sed addit. ex toto corde. q̄ diuissio
cordis causat morte. Juxta illud Osee. x.
Diuissim est cor eoz nūc interibit.

S'cdo p'cipit dilectio ex tota aia. Ania
aut fm p'mi est q̄ dat esse homini. vt dīr. q̄
de aia. Sicut aut aia corp' vivificat. sic d̄s
aia. Et ita dīr est vita aia. Tertio ḡ h̄ dīr.
vt sicut corp' diligat aia ex q̄ h̄ vita. Sic
aia d̄ diligere deū et q̄ etia h̄ vita. Et sic
corp' amilla aia m̄lto defor'mius est q̄ nō
du animati. Sic aia p̄ p'ctū actuale plus
deformat et mag' punies q̄ si nō fuisse in
corpe animato. Juxta illud. Dīl' erat illi
si nō fuisse. Tria at h̄ corp' ab ania.
sz viuere. sentire. et mori. Sic aia a dō h̄
vita gr̄e. Juxta illud apli. Vino ego. iā nō
ego. viuui aut in me xps. Et q̄ h̄ obligat aia
ad diligendū deū. vt et ista vita gr̄e puen/
iat ad vitā eternā. Ad h̄ em̄ renuit tps. iuxta
illud. Ego renui vt vitā habeat et habuā
tius habeat. scz in futuro. S'cdo h̄nt sen/
sum. Sic aia nibi deberet sentire. nisi que
sunt salutis. Philipp. ii. Hoc sentire in robis
qd̄ i in tpo ihu. scz cōpacidē tpo sic corp'
iae. Tertio h̄ motu. sic ania nō d̄ moueri
nisi ad voluntatē dei et ad bñplacitū suum
Dō aplus vocat agi p̄ sp̄is sanctū. Juxta
illud. Qui filij dei sunt h̄i sp̄i dei aguntur.
Sed de multis vez est hodie q̄ non. viuūt
nisi fibip̄lis nō deo vt illi q̄ nō comedunt
vt viuāt deo. sed viuūt vt comedat et serni
ant gule. quoz de' reenter est. et gla in confu/
sione ip̄oz. vt dīr Philipp. iii. Alii etia' sunt
q̄ nō sentiūt q̄ dei sunt. sicut aiales hoies.
q̄b stulticia inest. De quibz apl's. i. Cor. ii.

Animalis hō nō p̄cipit ea q̄ dei sunt. Alij sunt q̄ nō mouent ad aliqd bonū. s; ad omne malū. **P**roverb. **P**edes eoz ad malum currut. **E**c. Ds. **V**eloces pedes eoz ad esfundendū sanguinez. **E**t seq̄. **L**octrinio et infelicitas in vijs eoz. et viā pac̄ nō cognoverūt. **E**t sūt illi q̄ absq; timore dei ad omnē malū mouent. **U**nī seq̄. Non est timor dei ante oculos coz. **Eccs. viii.** Absq; villo timore filij hom̄ p̄petrant mala. **T**ertio p̄cipiſ dilectio et tota mente. **A**nima hois dr̄ mens. inqntu est separata a corp̄e. sicut angelus dr̄ sp̄us. **S**z a theologis dr̄ mens. a phis dr̄ intellect. **E**x hac ḡ suba aie inbemur diligere deū. vt sic ipa est ymago diuine substantie simplex et inuisibilis et incorruptibil. om̄e sensibile om̄e corruptibile nobilitate sua trascēdēs. **H**ic deū cui sūlis est et nibil aliud diligat. et ei p̄ amorē vniat. vt simile simili congau-deat. **S**ed multi sunt oblieti istius dignitatis. ac si nō haberent in se intellectum seu mentē. vt hoies brūtales. **D**e q̄b dicit ps. **N**olite fieri sicut equus et mulius in q̄b nō est intellect. Non sic aut̄ nos. sed attēden-tes nobilitatē nostraz diligam̄ deū cuius ymago sumus. **D**uatin p̄ dilectionē nr̄az ip̄e nos diligere dignet h̄ p̄ grām. et in futuro p̄ glaz. **A**d quā nos p̄ducat qui sub et supra regnat.